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Saint-Gobain ve Kuveyt Alghanim Grubu ortaklığındaki Türkiye'nin lider yalıtım malzemesi 
üreticisi İzocam, yerel bir taş yünü üreticisi olan His Yalıtım'ın %100'ünü satın aldı. Kayseri’de 
faaliyet gösteren ve taş yünü üretiminde önemli bir yerel oyuncu olan His, yaklaşık 170 kişilik bir 
istihdam kapasitesine sahip. 

1965'ten bu yana Türkiye'de yalıtım sektörünün kurulmasına öncülük eden ve ülke çapında 
halihazırda dört tesisi bulunan İzocam’ın bu yatırımı da  yüksek kaliteli yalıtım ve enerji tasarrufu 
çözümleri sunmasına katkı sağlayacaktır. Böylece sürdürülebilir ve hafif inşaatın teşvik edilmesine 
yönelik ülke çapındaki varlığını ve liderliğini güçlendirmektedir. 

His Yalıtım’ın satın alınması,  Saint-Gobain'in sürdürülebilir ve hafif inşaat çözüm yelpazesini 
zenginleştirerek büyümesine ivme kazandırmayı ve liderliğini sağlamlaştırmayı amaçlayan "Büyü 
ve Etki Et" stratejisine hizmet etmektedir.  

Türkiye'de 1998 yılından bu yana faaliyet gösteren Saint-Gobain, şu anda ülke genelinde 14 
markası ve 21 üretim tesisi ile yalıtım, alçı ve yapı kimyasalları alanlarında lider konumda 
bulunmaktadır ve yaklaşık 2.050 kişiye istihdam sağlamaktadır 

SAINT-GOBAIN HAKKINDA
Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat ve endüstriyel 
pazarlara yönelik malzemeler ve hizmetler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Kamu ve 
özel binaların yenilenmesi, hafif inşaatların, inşaatların ve endüstrinin karbondan arındırılması için 
kesintisiz bir inovasyon süreciyle geliştirilmiş bütünleşik çözümler sunarak sürdürülebilirlik ve 
performans sağlar. Grubun tüm faaliyetleri ve taahhütleri var olma amacına "MAKING THE 
WORLD A BETTER HOME" hizmet etmektedir. 

  

2023 yılında 47,9 milyar EUR satış 

76 ülkede 160.000 çalışan 

2050 yılına kadar Net Sıfır Karbon hedefine ulaşmaya kararlı 

  

Saint-Gobain hakkında daha fazla bilgi için  

http://www.saint-gobain.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.  
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